
 
 

UCHWAŁA NR XV.122.2025 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior +” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia 
„Klub Senior +” w Halinowie, zwanym dalej Klubem. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

2. Kwotę odpłatności Uczestnika za pobyt w Klubie określa tabela: 

Miesięczna kwota odpłatności za pobyt w „Klubie Senior +” Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie 
wyrażonym w % w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w 
art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

Osoba samotnie 
gospodarująca  

Osoba w rodzinie (odpłatność 
jednego Uczestnika)  

Do 500%  nieodpłatnie  nieodpłatnie  
Powyżej 500% do 600%  20 zł  40 zł  
Powyżej 600% do 700%  40 zł  60 zł  
Powyżej 700%  60zł  80 zł  

§ 3. 1. Opłata za pobyt uczestnika w Klubie jest wnoszona w okresach miesięcznych na rachunek bankowy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po 
zakończonym miesiącu pobytu, z wyjątkiem opłaty za pobyt za miesiąc grudzień, która jest wnoszona 
w terminie do dnia 29 grudnia danego roku. 

2. W przypadku, gdy pobyt uczestnika w Klubie nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego opłatę 
ustala się w ten sposób, że opłatę należną od uczestnika za cały miesiąc dzieli się przez liczbę dni działalności 
Klubu w danym miesiącu i mnoży przez faktyczną liczbę dni pobytu uczestnika w Klubie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV.248.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior +”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5359



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5359


	UCHWAŁA NR XV.122.2025 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-06-03T11:26:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




